
UCHWAŁA NR XXVII/198/2021 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów oraz zasad ich wypłaty. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów Gminy Charsznica w wysokości - 400,00 zł (słownie: czterysta 

złotych 00/100) miesięcznie. 
§ 2. Dieta o której mowa w § 1 przysługuje z tytułu: 
1. Wykonywania zadań sołtysa wynikających ze statutów sołectwa i innych przepisów, za które 

nie otrzymuje odrębnego wynagrodzenia. 
2. Uczestnictwa w pracach organów gminy. 
3. Udziału w szkoleniach i naradach organizowanych przez Wójta Gminy. Dieta uwzględnia także 

koszty dojazdów z miejsca zamieszkania do siedziby organów gminy. 
§ 3. 1. W przypadku objęcia funkcji sołtysa dietę wypłaca się proporcjonalnie za okres pełnienia 

funkcji. 
2. W przypadku odwołania, rezygnacji z pełnionych funkcji, wystąpienia innej przyczyny 

powodującej zaprzestanie pełnienia funkcji sołtysa, dietę wypłaca się proporcjonalnie za okres pełnienia 
tej funkcji. 

§ 4. Diety wypłacane będą na koniec miesiąca na podstawie sporządzonej listy wypłat na wskazane 
przez sołtysa konto bankowe. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 6. Traci moc Uchwała Rady Gminy Charsznica Nr V/33/2019 z dnia 8 marca 2019 roku, w sprawie: 

ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów oraz zasad ich wypłaty. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

Id: 0E63D8FF-ADCC-417F-A260-2A59841DA246. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


